¹³ A slight gap left here after duce, which has been written over an erasure.

noscitur instituta : adeo ut omnis monachi et ecclesiastici uiri quicquid in auro et argento uidebantur habere tam in ecclesiarum utensilibus . quam in aliis rebus integraliter reddere cogebantur . Regine et Regis officialibus conseruandum .¹⁴
 [e4.2] In hoc *etiam* anno howel seys castellum gwis dolo cepit¹⁵
 [e4.3] Idemque howel senciens oppida sua nullatenus conseruanda nisi aliquid eorum terratenus dissiparet deliberauit eius eiusdemque fratrīs mailegum . scilicet excercitibus¹⁶ coadunatis castellum de lanhuwadein destruere . quo comperto : flandrenses ad diem statutum conuenerunt apud prefatum castellum in predictos fratres ex insperato irruentes . eorumque homines in fugam uercentes haut minimam stragem fecerunt . sed paulo post : wallenses in unum collecti sepe dictum castellum [p.507, col. 2] ad arbitrium suum solotenus destruxerunt.¹⁷
 [e4.4] In eodem anno Anaraut filius eynaun . presentis seculi ambitione ductus : duos fratres suos . madauc . scilicet et howel tenuit dolo et oculis tantum priuauit.¹⁸

[e5 1194] Annus m^{us} . c^{us} . nonagesimus . iiii^{us} .

[e5.1] Resus Griffini filius a filiis suis captus est et incarcerated.¹⁹

[e6 1195] Annus m^{us} . c^{us} . xc^{us}²⁰ . v^{us} .

[e6.1] Rogerus de mortuo mari cum excercitu ad malenyth uenit . ibique castellum fecit expulsis duobus²¹ catwallaun.²²

[e6.2] In eodem anno . duo filii Resi . Resus scilicet . et mareduch dolo ceperunt castellum dynevr . et castellum de cantref bechan . hominibus illorum pagorum illis consencientibus . qui iterum eodem anno a prefato patre suo apud estrathmeyrch dolo capti sunt et incarcerated.²³

[e6.3] In hoc *etiam* anno . obiit . botri²⁴ filius owein.²⁵

[e7 1196] Annus . m^{us} . c^{us} . xc^{us} vi^{us} .

[e7.1] Resus Griffini filius collecto exercitu . kaermardyn fortiter inuasit eamque incendio solotenus destruxit . tantum castelli apice euaso . deinde eodem . anno . maximo exercitu suorum et quamplurium sibi fauencium . Idem Resus castellum coloin obsedit atque ad dedicionem coegit . et sibi reditum statim combussit . Quo delecto : ocios idem Resus et sui in eadem expeditione uiriliter proficiscentes :

¹⁴ = P 1193, first item; an almost exact parallel, with slight variants in R & S.

Between e4.1 and e4.2, P, R & S add Rhodri ap Owain's subduing of Anglesey and his subsequent expulsion by the sons of Cynan ab Owain; and preface e4.2 with Maelgwn ap Rhys' breaching of the castle of Ystrad Meurig (R & S on Christmas Eve; R, nos Nadolyc; S, nos Nodolic).